

# Årsredovisning

för

## Soutirage AB

559162-0777

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Lagergren, Styrelseledamot

2025-05-22

Styrelsen för Soutirage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Soutirage AB bedriver import, lagerhållning och försäljning av kvalitetsviner och annan dryck samt relaterad verksamhet såsom utbildning och konsultuppdrag inom mat, vin och catering. Kunder är primärt restauranger, hotell och barer i Sverige, samt försäljning via återförsäljare i Danmark. Viss försäljning sker även via Systembolaget i Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning och antalet kunder har ökat som ett resultat av det säljarbete som inleddes när en säljare och en administratör anställdes under senare delen av 2023. Vi har även fokuserat på att utveckla produktsortimentet, samt att avtal ingåtts med en återförsäljare i Danmark. Under året har tidigare pensionsinbetalningar omklassificerats till företagsägd kapitalförsäkring vilket reducerat de redovisade personalkostnaderna för år 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 324	9 839	6 648	1 637
Resultat efter finansiella poster	-194	-539	35	1 637
Soliditet (%)	8	12	23	35

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	62 500	987 500	200 095	-538 977	711 118
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-538 977	538 977	0
Årets resultat				-226 456	-226 456
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>62 500</b>	<b>987 500</b>	<b>-338 882</b>	<b>-226 456</b>	<b>484 662</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	987 500
ansamlad förlust	-338 882
årets förlust	-226 456
	<b>422 162</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	422 162
	<b>422 162</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 323 801	9 839 135
Övriga rörelseintäkter		126 529	122 727
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 450 330</b>	<b>9 961 862</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 143 440	-8 268 120
Övriga externa kostnader		-1 399 595	-1 130 122
Personalkostnader	2	-1 586 357	-872 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-24 975	-24 975
Övriga rörelsekostnader		-118 751	-82 837
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 273 118</b>	<b>-10 379 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>177 212</b>	<b>-417 189</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		555	-768
Räntekostnader och liknande resultatposter		-371 393	-121 020
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-370 838</b>	<b>-121 788</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-193 626</b>	<b>-538 977</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-193 626</b>	<b>-538 977</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-32 830	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-226 456</b>	<b>-538 977</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 975	49 950
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 975</b>	<b>49 950</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	150 000	150 000
Andra långfristiga fordringar	5	245 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>395 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>419 975</b>	<b>199 950</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 248 962	4 857 433
Förskott till leverantörer		0	140 880
<b>Summa varulager</b>		<b>4 248 962</b>	<b>4 998 313</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		983 079	852 002
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	53 882
Övriga fordringar		57 736	28 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 754	34 499
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 150 569</b>	<b>968 452</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 662	19 456
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 662</b>	<b>19 456</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 420 193</b>	<b>5 986 221</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 840 168</b>	<b>6 186 171</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		62 500	62 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>62 500</b>	<b>62 500</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		987 500	987 500
Balanserat resultat		-338 882	200 095
Årets resultat		-226 456	-538 977
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>422 162</b>	<b>648 618</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>484 662</b>	<b>711 118</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	289 897	575 938
Övriga skulder		0	1 269 375
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>289 897</b>	<b>1 845 313</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7, 8	363 449	188 493
Förskott från kunder		0	186 867
Leverantörsskulder		1 355 270	2 113 840
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 486	0
Skatteskulder		0	-3 966
Övriga skulder		3 017 383	1 047 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		326 021	96 970
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 065 609</b>	<b>3 629 740</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>9</b>	<b>5 840 168</b>	<b>6 186 171</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	124 875	124 875
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>124 875</b>	<b>124 875</b>
Ingående avskrivningar	-74 925	-49 950
Årets avskrivningar	-24 975	-24 975
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-99 900</b>	<b>-74 925</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 975</b>	<b>49 950</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
---------------------------------	----------------	----------------

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillkommande fordringar	245 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>245 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>245 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Övriga skulder till kreditinstitut	289 897	575 938
Övriga långfristiga skulder	0	1 269 375
	<b>289 897</b>	<b>1 845 313</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	363 449	188 493

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	174 975	199 950
	<b>674 975</b>	<b>449 950</b>

**Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsåret har inga väsentliga händelser inträffat.

Stockholm 2025-05-20

*Johan Lagergren*  
Johan Lagergren  
Ordförande

*Ann Björk*  
Ann Björk

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

*Petter Kindlund*  
Petter Kindlund  
Auktoriserad revisor
